遂昌教育局教研室
遂教研〖2018〗第17号
关于举办遂昌县中小学音乐教师五项技能评比的
通  知
全县各中、小学：
为促进中小学音乐教师专业成长，经研究，决定于2018年5月上旬举行中小学音乐教师五项技能评比活动。具体事项通知如下：
一、参赛人员

全县各小学、初中、高中的专职音乐教师；
1.40周岁以下的音乐专职教师无特殊情况必须参加；
2. 40周岁以上的音乐教师自愿参加；

二、比赛内容、形式及要求

1.声乐。演唱一首自选的独唱歌曲（不得用通俗唱法），自备伴奏带或钢琴伴奏，限时5分钟以内。

2.键盘（钢琴或手风琴）。演奏一首自选独奏曲，限时5分钟以内。
3.自弹自唱：赛前20分钟将指定的歌曲曲谱发给参赛选手，边演唱边用钢琴作即兴伴奏。

4.合唱指挥：选手抽签之后，将指定的合唱曲谱及音响发给参赛选手，比赛时指挥录音音响。
5.器乐或舞蹈：两项中任选一项。乐器除键盘乐器外可任选一种中、西乐器或中小学课堂乐器（竖笛、口琴），乐器自备，演奏一首自选独奏曲，可使用自备的伴奏带；舞蹈内容自选，舞蹈音乐可用伴奏带，服装和伴奏带均自备。限时5分钟以内。
三、参赛报名
请各校将参赛教师名单(表格附后)及参赛曲目以电子表格的方式于4月28日前发送到教研室罗苏红老师的邮箱：786767811@QQ.com
四、其它
1.除钢琴外其它乐器自备。
2. 比赛所需的音乐，包括声乐伴奏、器乐伴奏或舞蹈音乐等，均要求保存在空白的U盘内。
3. 比赛具体时间、地点另行通知，请各校督促音乐教师认真准备、积极参赛。
4.参赛选手车旅费回原单位报销，路途请注意安全。
附件：遂昌县中小学音乐教师基本功比赛参赛教师报名表
        遂昌县教育局教研室
                                       二○一八年四月十日
（此件公开发布）
遂昌县教育局教研室          2018年3月28日印发
附件：
2018遂昌县中小学音乐教师五项技能评比参评教师推荐表
	姓    名

	性别

	职称

	出生年月

	 参加工作年月

	联系电话

	单位全称

	所在单位

意见

      单位盖章       年      月